平成２９年１２月６日

学 生 各 位

学生支援オフィス

冬期休業期間中の業務について

冬期休業期間中は下記の通りとなりますので充分留意してください。

記

１：事務取扱日時

        １２月２５日（月） ９：００～１６：００

１２月２６日（火） ９：００～１６：００

１月 ９日（火） ９：００～１７：３０

１月１０日（水） ９：００～１７：３０

※１２月２７日（水）～１月８日（月）

構内に入れませんので注意してください。

３：各種証明書について

   別途掲示「冬期休業期間中の証明書の取り扱いについて」を

参照してください。

４：学生食堂・ｶﾌｪｸﾚｲﾝ・丸善売店の営業について

学 生 食 堂    １２月２６日（火）～１月 ９日（火） 休業

           ※12/25・1/10 はﾒﾆｭｰの種類が限定されます。

カフェクレイン    １２月２３日（土）～１月１０日（水） 休業

丸 善 売 店    １２月２３日（土）～１月１０日（水） 休業

以上